agnofcer?Št,quod illo natus eftet Dominus,quemadmodum fuo dicetur loco.Itaqueinea fede manefa:-tcrnumquemanebitm??lis Toth;quum anno ?†gyptioadditusfittadem in-tercalaris dies,de more Latinorum.qua: ratio nos monuit, vt Toth Septebri adiungeremus:ficuti eum etiam interpretatur Plutarchus in vira Romuli: ne quis nos ifta fine autoribus dicereexiftimet.Ait autem in ea hiftoria,Tarru-tium nobilcm mathematicum,aurore amp;nbsp;inl^ulfore Varrone, quum Romuli genefim infpexiftet,prodidift?¨ Romulum,primo anno fecund?? Olympiadis ?  matre fuifle conceptum,menfe Ch??aeh ab ?†gyptiis nuncupate, qrj^ nos â€? Dec?Šbrem dicimu's.tertio amp;nbsp;vigefimodie,hora tcrtia,quaSoi defecit omni-no:in lucem ver?´ edit??m??fe Toth.qui Sept?Šber apud nos eft,ad ii. Cal. fe-quentis menfis circa ortunÂ?Solis:vrbis ver?´ Romans fundamenta ab illo fada eftequinto Idus Pharnuthi menfis, qui Aprilis vocatur a noftris,inter fe-cundamamp; tertiam eius diei horanWh??ePlutarchus.Si quis autem eft qui re-quirat Gr??c?¨ expofita ifta menfium ?†gyptiorum nomina,amp;ordin?? quo an-notata SdLatinis refpondcntia propofuimus,ea reperiet extreme capite libri primiGr??corumepigrammatum,vbiinfcriptioepigrammatisita habet:mÂ?-H?§

a^igt;ÂŽTitov,5-e?§TT??/8p/o?§.id eft,menfcs ?†gyptiorum,Septcber.Id ver?´ fignificat, Toth menfem,qui primus nominatur illo epigrammate, refpondere Sept?Š* bri,?  quo anni fumeretur apud ?†gyptios initium:non veteri quidem ratie-ne,fed ea quam ?†gyptij ?  Romanis acccptam,pofte?  vfurparunt amp;: inftitue-runtstum quum in prouinci?? formam redada ?†gypto, Romana accepit amp;nbsp;admifit inftituta.quod intelligetur p??ft aliquat?´ clarius,vbi anni facri, id eft, proditi faeris oraculis rarionera cxplicuerimus. Partes autem menfium iam funt nobis diccnd??,q???? in Latinis menfibus funt difficiliores, amp;r nobis propter Latina feripta in vfu frequentiere: quam-obrem ab iis ordiemur, e??fque primo loco cxplicabimus. Et vt quot diebus finguli menfes apud Latinos conftei^,teneatur,verfus hi vulgares ?§difeendi funt: Triginfit ^pTil(i.Juni,Sept?Štu^ue,Nonemi^ue: ?Ž^noplm alU.-viginf-FcbruM o^o, c^t ?Ÿ bijfextuifuefit?ŸitpertniditurvtJtu^ Quibus verfibus id fignificatur,Aprilem,lun?Žum,Septembrem amp;nbsp;Nouem brem dies habere triginta: reliquos autem menfes diebus conftitui triginta amp;vno,exceptoFebruario,qui dies habet viginti odo. Anno aut?Š intercalari, quem dicut Biftextilem,dics habet 19. Februarius. Turn enim vnus

additur eo loco,quo dicitur fexto Caledas Martias.Et quia dicitut eo anno bis, fexto